ACADEMIA ALAGOANA DE EDUCAÇÃO
CNPJ 29.101.146/0001-05

http://acale.al.org.br
E-mail: acalealagoas@gmail.com

HOMOLAGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Presidente da Academia Alagoana de Educação – ACALE, no uso de suas atribuições

regimentais,

RESOLVE:

  Após avaliação dos documentos entregues pelos candidatos no momento da

efetivação das inscrições, obedecendo-se o previsto no Edital Nº01/2024, homologar as

inscrições abaixo listadas, em ordem alfabética:

01. JAVAN SAMI ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDA

02. MARIA DE FÁTIMA DA COSTA LIPPO ACIOLI DEFERIDA

03. MARIA JOSÉ MENEZES MESSIAS DEFERIDA

04. MARINAIDE LIMA DE QUEIROZ FREITAS DEFERIDA

05. MARLY DO SOCORRO PEIXOTO VIDINHA DEFERIDA

06. VALDICK BARBOSA DE SALES JUNIOR DEFERIDA

Maceió, 26 de maio de 2024.

Profa. Ana Dayse Rezende Dorea

Presidente da Academia Alagoana de Educação – ACALE

Prof. Me. Eliel dos Santos de Carvalho

Presidente da Comissão para ingresso de Novos Acadêmicos da ACALE